ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06. 2022 										№ 27/1
пгт. Нагорск

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа местного самоуправления в муниципальном образовании Чеглаковском сельском поселении
Нагорского района Кировской области

В соответствии с статьей 9 Закона Кировской области от 28.07.2005 №346 –ЗО (ред. от 09.05.2022 ) "О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области", Закона Кировской области от 09.05.2022 № 61-ЗО Закона Кировской области «О преобразовании муниципальных образований в Нагорском районе Кировской области территориальная избирательная комиссия Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов  Чеглаковского сельского поселение  Нагорского района Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нагорская жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области  не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

	Председатель комиссии

	И.А.Рылова

	Секретарь комиссии

	Н.Е. Селиванова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной комиссии Нагорского района от 24.06.2022
№ 27/1

СХЕМА
избирательных округов для проведения
выборов депутатов представительного органа местного самоуправления в муниципальном образовании Чеглаковском сельском поселении
Нагорского района Кировской области

Муниципальное образование – Чеглаковское сельское поселение
Всего избирателей: 1031
Трёхмандатный избирательный округ № 1
 (Центр –с.Заево). В округ входят деревни Гогли, Двоеглазовцы, Коберцы, Сырчино, село Заево, поселок Новостройка с числом  избирателей 321 человек.
Трехмандатный избирательный округ № 2
 (Центр –деревня Шевырталово). В округ входят деревни Шевырталово, Кошулино, Москвята, Сосновка, Шестеперы с числом избирателей 305 человек.

	Четырехмандатный избирательный округ № 3
(Центр –деревня Чеглаки) В округ входят деревни Аникинцы, Волчата, Гасники, Кыши, Лыжана, Малыгинцы, Николаевские аникинцы, Носковы, Плетни, Рыбаки, Семинцы, Слобода, Труфакинцы, Чеглаки, Шулаки, Шуплецы, село Николаево, поселок Симоновка, П.Бажелка, д.Каменное, д.Комарово с числом  избирателей 405 человек.